Профессиональное образовательное учреждение

«ГУМАНИТАРНЫЙ ТЕХНИКУМ ЭКОНОМИКИ И ПРАВА»

ПРИКАЗ

08.08.2025 года                                                                                      № 10 /25-01-ДО

Москва

О зачислении поступающих на

заочную и очно-заочную формы обучения

по программам среднего

профессионального образования

 В соответствии с Правилами приема граждан в Профессиональное

образовательное учреждение «ГУМАНИТАРНЫЙ ТЕХНИКУМ ЭКОНОМИКИ И ПРАВА» на

обучение по образовательным программам среднего профессионального образования на

2025-2026 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов 1 курса на обучение за счет средств физических и

юридических лиц по основным профессиональным образовательным программам среднего

профессионального образования по заочной форме обучения абитуриентов, согласно

Приложению 1.

2. Зачислить в число студентов 1 курса на обучение за счет средств физических лиц по

основным профессиональным образовательным программам среднего профессионального

образования по очно-заочной форме обучения абитуриентов, согласно Приложению 2.

3. Студентам, зачисленным в техникум согласно Приложениям 1,2 начать обучение с

01.10.2025 года.

4. Начальнику по сопровождению образовательного процесса Егоровой И.Ю.

сформировать личные дела студентов и внести в базу контингента техникума.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор          С.А. Плачинта

Приложение №1

к приказу от 08.08.2025 года

№10/25-01-ДО     __________

Список

лиц зачисленных, на обучения по программам среднего профессионального

образования за счет средств физических и юридических лиц

1. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям), квалификация бухгалтер:

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев

1. Балуева Татьяна Сергеевна

2. Волкова Владислава Сергеевна

3. Кущиян Дарина Радиковна

4. Отрошко Софья Владимировна

5. Петухова Алена Викторовна

6. Шакурова Надежда Владимировна

7. Щербакова Виктория Алексеевна

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев

1. Верина Елена Юрьевна

2. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

38.02.03 Операционная деятельность в логистике, базовая подготовка, квалификация

операционный логист:

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев

1. Захаров Станислав Леонидович

2. Ильин Дмитрий Иванович

3. Лысенко Владислав Евгеньевич

4. Новожилова Ксения Константиновна

5. Стефанов Алексей Владимирович

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев

1. Выходцева Елена Владимировна

2. Колесникова Светлана Артёмовна

3. Рассказова Вера Сергеевна

4. Страхова Татьяна Михайловна

3. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

38.02.07.Банковское дело, квалификация специалист банковского дела:

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев

1. Луциус Егор Евгеньевич

2. Макарская София Леонидовна

3. Медигова Марфа Вахаева

4. Панкова София Константиновна

5. Савин Дмитрий Алексеевич

6. Степанова Анастасия Алексеевна

7. Феоктистов Иван Владимирович

8. Халаджян Елизавета Леонтьевна

9. Ярцева Мария Андреевна

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев
1. Абзалова Регина Рамилевна

4. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

38.02.08.Торговое дело, квалификация специалист торгового дела:

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев

1. Андреева Снежана Александровна

2. Беспалова Екатерина Александровна

3. Васик Дарья Сергеевна

4. Громов Яков Александрович

5. Дюдин Андрей Олегович

6. Кибе Вероника Михайловна

7. Синча Влада Сергеевна

8. Стоянова Анна Ивановна

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев
1. Оксузян Каринэ Сергеевна

5. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

40.02.04 Юриспруденция, базовой подготовки, квалификация юрист:

   на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев

1. Белимов Дмитрий Александрович

2. Кунтуганов Адлан Альбертович

3. Морган Денис Валерьевич

4. Мордовцева Валерия Александровна

5. Панченко Савелий Дмитриевич

6. Панченко Семен Дмитриевич

7. Рассадин Даниил Евгеньевич

8. Селиванова Лада Сергеевна

9. Снигирева Полина Викторовна

10. Стрельцова Карина Сергеевна

11. Сухова Алина Ивановна

12. Удалая Виктория Валентиновна

13. Ходжаева Амина Абдувосеевна

14. Шагалова Елизавета Николаевна

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев

1. Бранько Екатерина Витальевна

2. Ковалева Софья Алексеевна

3. Кручинкин Николай Андреевич

4. Мамадалиев Джавохир Нуруллоевич

5. Мельник Юлия Сергеевна

6. Оранский Дмитрий Андреевич

7. Пушкарёва Анна Романовна

8. Ходжер Константин Андреевич

6. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

43.02.16 Туризм и гостеприимство, базовой подготовки, квалификация специалист по

туризму и гостеприимству:

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев

1. Белова Элла Вячеславовна

2. Варакина Анастасия Михайловна

3. Грекова Марина Сергеевна

4. Егорова Арина Андреевна

5. Кузьмина Полина Александровна

6. Рябцев Георгий Михайлович

7. Станчук Марина

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев

1. Сестреватовская Екатерина Александровна

7. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

44.02.04 Специальное дошкольное образование, углубленной подготовки, квалификация

воспитатель детей дошкольного возраста, в том числе с ограниченными возможностями

здоровья:

на базе основного общего образования, срок обучения 4 года 10 месяцев

1. Васюк Александра Сергеевна

2. Рембеза Алина Алексеевна

3. Свинаренкова Арина Валентиновна

4. Терехова Надежда Сергеевна

5. Шевелева Анна Дмитриевна

на базе среднего общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев

1. Бокарева Вероника Сергеевна

2. Нарзиева Шахло Давроновна

Приложение №2

к приказу от 08.08.2025 года

№ 10/25-01-ДО    _________

Список

лиц, зачисленных на обучения по программам среднего профессионального

образования за счет средств физических лиц

1. по программам подготовки квалифицированных рабочих и служащих по

профессии 46.01.03 Делопроизводитель, квалификация делопроизводитель:

на базе основного общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев

1. Антончева Анна Владимировна

2. Батова Евгения Александровна

3. Давлатова Майсарабону

4. Календрик Наталья Валентиновна

5. Кинева Анна Евгеньевна

6. Кобкова Анастасия Васильевна

7. Попова Мария Александровна

8. Потапова Галина Александровна

9. Раибова Анастасия Андреевна

10. Юрлова Алина Сергеевна

на базе среднего общего образования, срок обучения 1 год 10 месяцев

1. Абрамова Светлана Андреевна

2. Ашурова Наталья Сергеевна

3. Васильева Анжела Дмитриевна

4. Ворнакова Елена Николаевна

5. Герасимлюк Анна Викторовна

6. Горбачева Василиса Сергеевна

7. Дерябина Надежда Михайловна

8. Зарубицкий Эдуард Анатольевич

9. Константинова Светлана Олеговна

10. Коржаева Елизавета Михайловна

11. Мельников Артём Андреевич

12. Назыров Ян Ильгизович

13. Пышный Андрей Игоревич

14. Разматуллина Динара Линуровна

15. Сабитова Алсу Вахитовна

16. Сагингалиева Анастасия Сергеевна

17. Салтыков Андрей Владимирович

18. Самсонова Юлия Сергеевна

19. Синякова Елена Валерьевна

20. Степанян Виталий Ашатович

21. Сурова Ксения Константиновна

22. Тимкова Анастасия Николаевна

23. Ушакова Лилия Алексеевна

24. Шепель Олеся Николаевна

25. Штин Дмитрий Владимирович

26. Шумилина  Мария Викторовна

2. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

09.02.07 Информационные системы и программирование, квалификация программист:

на базе основного общего образования, срок обучения 4 года 10 месяцев

1. Баулин Игорь Игоревич

2. Борисенко Александр Павлович

3. Лопатин Егор Владимирович

4. Матаев Имран Нугурдинович

5. Серов Пантелеймон Владимирович

6. Степанова Надежда Сергеевна

 на базе среднего общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев

1. Базарова Анисья Игоревна

2. Бариев Дмитрий Николаевич

3. Валиев Исломджон Абдумаликович

4. Захаренко Кирилл Вячеславович

5. Иов Евгений Геннадьевич

6. Пономарев Александр Игоревич

7. Юдинцева Ульяна Петровна